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Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta 

om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut samt teckna och 

förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal 

gällande upphandling av trävaror till trä- och 

metallslöjdsundervisning i Stockholms stads kommunala skolor. 
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Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen har tidigare haft ett ramavtal för leverans 

av trävaror till stadens trä- och metallslöjdsundervisning i 

kommunala skolor. Avtalet löpte ut den 31 december 2020. Det 

finns ett behov av ett nytt ramavtal varför en ny upphandling 

behöver genomföras för det aktuella området.  

 

Upphandlingen avser trävaror till stadens trä- och 

metallslöjdsundervisning på grund- och gymnasieskolenivå. Det 

totala kontraktsvärdet uppskattas till cirka 5 miljoner kronor per år.  

Avtalstiden planeras löpa från 1 oktober 2022 till och med  

30 september 2024, med möjlighet till förlängning med 1+1 år, 

dock längst till och med 30 september 2026.  

 

Förvaltningen föreslår därför att utbildningsnämnden beslutar att 

framtagandet av upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut och 

tecknandet av avtal delegeras till utbildningsdirektören. 
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Bakgrund/Ärendet 

Utbildningsförvaltningen har tidigare haft ett ramavtal för trävaror 

till stadens trä- och metallslöjdsundervisning. Avtalet löpte ut den 

31 december 2020. Det finns ett behov av ett nytt ramavtal varför 

en ny upphandling behöver genomföras. 

 

Ramavtalet omfattar trävaror till trä- och metallslöjds-

undervisningen i Stockholms stads kommunala skolor.  

Stadens samtliga grund- och gymnasieskolor kommer att anslutas 

till ramavtalet och kan göra avrop efter behov.  

 

Det bedömda ramavtalsvärdet utifrån tidigare avtal för ett avtal som 

löper över 2+1+1 år är cirka 5 miljoner per år. Takvolymen för 

upphandlingen är totalt 20 miljoner kronor för hela ramavtalstiden.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i 

samråd med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen. 

 

Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 19 april 2022. Funktionshinderrådet kommer 

att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 20 april 

2022. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, 

tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga ramavtal, samt 

förändringar och tillägg till ramavtal gällande upphandling av 

trävaror till trä- och metallslöjdsundervisning i Stockholms stads 

kommunala skolor. 
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